
53,393

8,646

15,303

4,763

6,506

3,577

4,807

459

1,716

638

2,064

399

532

397

647

144

377

62

360

1,544

363

81

8

18,292

3,114

2,265

2,450

2,579

1,826

1,621

168

1,006

315

1,092

139

224

169

197

18

66

14

149

795

64

19

2

27,017

4,527

11,061

1,715

2,898

1,193

2,305

139

511

208

631

152

160

132

245

57

172

28

138

552

158

32

3

2,372

312

681

134

248

155

217

52

70

29

124

18

21

48

51

24

67

1

20

69

29

2

－

2,203

242

569

158

228

160

232

51

49

23

58

35

62

27

57

36

45

16

29

66

32

25

3

17

－

1

1

－

－

15

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3,492

451

726

305

553

243

417

49

80

63

159

55

65

21

97

9

27

3

24

62

80

3

－

1,141,554,212

188,754,945

364,799,664

102,599,373

123,093,339

70,649,773

93,487,719

9,442,381

40,546,706

12,730,420

35,553,067

7,473,097

9,853,354

7,515,872

11,639,259

2,611,435

7,057,821

1,174,984

7,803,596

36,275,216

6,720,536

1,565,455

206,200

388,239,718

67,423,599

56,002,854

55,154,888

48,059,810

37,377,769

33,272,163

3,644,206

23,124,507

6,272,415

18,179,933

2,626,075

4,016,419

3,091,954

3,484,029

297,514

1,208,849

215,761

3,322,751

19,963,948

1,152,930

288,924

58,420

579,177,091

99,774,647

262,057,706

34,847,100

54,019,652

21,828,404

42,598,851

2,598,271

12,881,792

4,175,961

10,000,506

2,487,192

2,840,766

2,397,333

4,265,922

895,489

2,901,499

492,145

2,843,470

11,925,452

2,695,432

569,341

80,160

52,436,023

6,837,189

16,258,677

2,821,663

5,033,968

3,248,221

4,512,895

1,123,835

1,797,112

580,549

2,694,341

372,415

414,530

1,101,232

922,634

533,825

1,489,017

17,280

497,275

1,566,027

574,878

38,460

－

52,798,064

6,198,030

13,925,633

3,922,099

5,404,991

3,627,437

5,422,050

1,196,691

1,284,135

505,268

1,648,915

760,707

1,360,158

602,133

1,222,024

734,266

940,432

401,668

667,443

1,627,907

673,567

604,890

67,620

458,939

－

15,120

12,605

－

－

431,214

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

68,444,377

8,521,480

16,539,674

5,841,018

10,574,918

4,567,942

7,250,546

879,378

1,459,160

1,196,227

3,029,372

1,226,708

1,221,481

323,220

1,744,650

150,341

518,024

48,130

472,657

1,191,882

1,623,729

63,840

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國107年 2月

10717-02-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國107年 4月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按類別及地區分

 單位：件、元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


